
 پاسخ موشکی حق مشروع ایران
 برای دفاع از خود بود

رهبر جمعیت علمای اسام در پاکستان با تاکید 
بر موقعیت مهم جمهوری اسامی ایران در کمک 
به فلسطینیان و مقابله با رژیم صهیونیستی، پاسخ 
موشکی تهران علیه مواضع این رژیم را پاسخ 

مشروع و براساس حق دفاع از خود دانست.
مولانا فضل الرحمان در مصاحبه با ایرنا اظهار 
داشت: کشورهای جهان اسام برای حمایت 
از فلسطین باید یک نظام دفاعی و فرماندهی 
مشترک تشکیل دهند.این سیاستمدار کهنه کار 
پاکستانی با مهم برشمردن مواضع و موقعیت ایران 
در مقابله با اسرائیل و حمایت از فلسطین، گفت: 
ما همزمان خواستار هماهنگی سایر کشورهای 
تاثیر گذار جهان اسام مانند پاکستان، عربستان، 
ترکیه، مالزی و مصر برای صیانت از منافع مشترک 
مسلمانان یعنی کمک به آزادی فلسطین هستیم.

مولانا فضل الرحمان افزود: حمله موشکی ایران 
علیه رژیم صهیونیستی در حقیقت یک پاسخ 
تلافی‌جویانه و استفاده ایران از حق مشروع برای 
دفاع از خود بود.رهبر حزب جمعیت علمای اسلام 
اظهار داشت که مسلمانان جهان باید به فکر چرایی 
اهداف اسرائیل برای گسترش دامنه جنگ از غزه به 
لبنان و کشاندن آن به سمت ایران باشد؛ با این حال 
یک سال از عملیات طوفان الاقصی می گذرد و ما 
شاهد نبرد قهرمانانه رزمندگان قدس علیه اسرائیل 

اشغالگر هستیم.

 روایت سفیر ایران در لبنان از پیجرها
سفیر جمهوری اسامی ایران در لبنان گفت: 
رژیم صهیونیستی پیجرها را با همکاری برخی 
کشورهای اروپایی که همواره شعارهای حقوق 
بشری سر می‌دهند، در یک عملیات جاسوسی با 

مواد منفجره جاگذاری کرده بود.
مجتبی امانی  اظهارداشت: تقریباً ۱۶ روز از آن 
اتفاق می‌گذرد و برخلاف بعضی موضوعات که 
مطرح شده بود، بینایی بنده مشکلی پیدا نکرده 
است و از ناحیه دست تحت درمان هستم و 
صدمه‌ای که باعث ناتوانی شود، ندارم و امیدوارم 
آسیب‌هایی که به دیگر مجروحین وارد شده است 
نیز، کم باشد. وی گفت: همانطور که در اخبار 
منتشر شده تعداد پیجرهایی که برای اطلاع رسانی 
وجود داشت در مواقع خطر هشدارهایی می‌داد که  
در یک نقطه پهپاد آمده است یا در جای دیگر 
بمباران شده است، کدام منطقه امن است و این 
نوع اطلاع رسانی‌ها جهت مصون نگه داشتن مردم 
از حملاتی بود که رژیم صهیونیستی انجام می‌داد.

سفیر ایران در لبنان افزود: البته برخی از مردم عادی 
هم از این پیجرها استفاده می‌کردند و همانطور که 
در فیلم‌ها هم مشاهده کردید حتی یک صندوقدار 
فروشگاه نیز از این پیجرها استفاده می‌کرد. نیروهای 
امدادی هم از این پیجرها استفاده می‌کردند. معلم 
مدرسه ما نیز از این پیجرها استفاده می‌کرد که 
الحمدالله اتفاقی برای وی نیفتاد. امانی تصریح کرد: 
آنها این دستگاه‌ها را با همکاری برخی کشورهای 
اروپایی که همواره شعارهای حقوق بشری سر 
می‌دهند در یک عملیات جاسوسی این پیجرها 
را با مواد منفجره جاگذاری کرده بودند. اینکه چرا 
این عملیات را در این زمان انجام دادند تحلیل‌های 
مختلفی وجود دارد، اما به هر حال این اقدامی ضد 
قوانین جنگ و قوانین بین‌المللی بود و حتی به 
عنوان یک اقدام کشتار جمعی حسوب می‌شد. وی 
گفت: تعدادی از افرادی که مجروح یا شهید شدند 
از کودکان بودند را که این دستگاه‌ها یا در اختیار 
آنها بوده یا در آن محلی که آنها حضور داشتند بوده 
و با هشداری که به آنها داده شده جهت دیدن پیام 
به سمت آن می‌رفتند. این دستگاه در اتاق کار من 
هم بود هرچند که عموماً خیلی توجهی نداشتم چرا 
که دیگر ارکان سفارت این وظیفه را بر عهده دارند 
و به آن می‌پرداختند ولی آن روز به صورت تصادفی 
دکمه مربوطه را فشار دادم و این پیجر در دستان 

من منفجر شد.

اخبار گزارش

در ادامه سفر دوره‌ای به منطقه عراقچی در سوریه با مقامات ارشد این کشور 
دیدار و طرفین ضمن تاکید بر لزوم توسعه مناسبات، بر همگرایی منطقه برای 
مبارزه با رژیم صهیونیستی و حامیانش به عنوان دشمنان مشترک جهان اسلام 

با محوریت حمایت از غزه و لبنان تاکید کردند. 
 سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران که در رأس 
هیئتی در دمشق سفر کرده بود، با بشار اسد رئیس جمهور سوریه دیدار کرد.
بشار اسد طی این دیدار بر روابط استراتژیک ایران و سوریه و اهمیت آن در 
مقابله با چالشها و  تهدیدهای پیش‌رِوی منطقه و ملتهای آن و در رأس آن مقابله 
با اشغالگری رژیم صهیونیستی در اراضی عربی و ارتکاب جنایات کشتار علیه 

غیرنظامیان از سوی این رژیم در لبنان، فلسطین و سوریه تأکید کرد.
بشار اسد تصریح کرد: مقاومت در برابر تمام اشکال اشغالگری، تجاوزگری و 
کشتار دسته‌جمعی حقی مشروع و در سایه حمایت مردمی از آن و اعتقاد به 
چنین حقی، قدرتمند است.رئیس جمهور سوریه تأکید کرد: پاسخ ایران به 
تجاوزات مکرر اسرائیل به ملتهای منطقه و حاکمیت کشورها، پاسخی قدرتمند 
بود و درسی به رژیم صهیونیستی داد مبنی بر اینکه محور مقاومت قادر به 
بازدارندگی در برابر دشمن و بازداشت آن و شکست طرحها و نقشه‌هایش است و 

به‌لطف اراده و همبستگی ملتها قدرتمند و ثابت‌قدم باقی خواهد ماند.
اسد تأکید کرد: تنها راه در برابر رژیم اسرائیل، توقف جنایات کشتار و ریختن 
خون بیگناهان و بازگرداندن حقوق مشروع به صاحبانشان است.در این چارچوب، 
بشار اسد و عراقچی، راههای توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی به لبنان و اهمیت 
حمایت از برادران لبنانی در سایه آوارگی گسترده‌ای را که تجاوزات  اسرائیل 
باعث آن شده است، بررسی کردند.عراقچی هم بر اعتماد به قدرت مقاومت در 
لبنان و فلسطین در برابر ماشین کشتار و ویرانگری رژیم اسرائیل و نیز ضرورت 

هماهنگی با تمام کشورهای حامی برای توقف این تجاوزات تأکید کرد.
همچنین وزیر امور خارجه ایران که در سوریه به سر می‌برد با نخست وزیر این 
کشور دیدار کرد و دو طرف در خصوص موضوعات مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی 
تبادل نظر کردند.وزیر امور خارجه همچنین با بیان اینکه رژیم صهیونیستی جز 
زور، جنگ و جنایت زبان دیگری بلد نیست، گفت هدفش از سفر به دمشق ادامه 
رایزنی‌ها درباره تحولات منطقه است و ابتکاراتی درباره برقراری آتش‌بس در غزه 

و لبنان وجود دارد.
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه که در رأس هیأتی و در مقصد دوم سفرش 
به منطقه و پس از بیروت صبح امروز )شنبه( ۱۴ مهرماه وارد دمشق شد، در جمع 
خبرنگاران در تشریح اهداف این سفر گفت: هدف من از سفر به دمشق ادامه 
رایزنی‌ها درباره تحولات منطقه است. عراقچی بیان کرد: در بیروت رایزنی‌های 
بسیار مهمی را با مقامات دولت لبنان و سایر عزیزان داشتیم، بحث‌های خوبی 
انجام شد و مشورت‌ها و رایزنی‌های بیشتر را در دمشق با دولت سوریه ادامه 

خواهیم داد. رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: درباره تحولات منطقه در رایزنی 
نزدیک با دوستان در دولت سوریه بودیم، الان مهمترین بحث روز بحث آتش‌بس 
در لبنان و به ویژه غزه است، ابتکاراتی در این زمینه وجود دارد و رایزنی‌هایی 
صورت گرفته که امیدواریم به نتیجه برسد، ولی متأسفانه دشمنی‌ها و جنایات 
رژیم صهیونیستی همچنان ادامه دارد.وی گفت: ما از ابتدا معتقد بودیم رژیم 
صهیونیستی جز زبان زور، جنگ و جنایت زبان دیگری بلد نیست و هر روز به 
جنایات خود در بیروت، جنوب لبنان و غزه ادامه می‌دهد. این احتیاج به تلاش 
جمعی جامعه جهانی برای توقف این جنایات دارد.رئیس دستگاه دیپلماسی 
ادامه داد: تلاش‌های ما ادامه دارد و امیدواریم بتوانیم با دوستان در دمشق 
به تفاهم بیشتری برای گام‌های بعدی برسیم.عراقچی ادامه داد: در خصوص 
تحولات منطقه و بین‌المللی همیشه بحث‌های خوبی داشتیم که طبیعی است 

الان به دلیل شرایط خاص منطقه، این بحث‌ها اهمیت بیشتری پیدا می‌کند.
سید عباس عراقچی همچنین  با بسام الصباغ وزیر امور خارجه جمهوری عربی 
سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد.در این دیدار، طرفین با مرور آخرین تحولات روابط 
دوجانبه در حوزه های مختلف سیاسی و اقتصادی و امنیتی، در خصوص راه های 
تقویت همکاری ها و اجرایی کردن کامل توافق ها و تفاهم های منعقده فیمابین دو 
کشور تبادل نظر کردند.طرفین همچنین با بررسی آخرین تحولات منطقه، از جمله 
وضعیت ناگوار انسانی ناشی از استمرار نسل کشی فلسطینیان و تجاوزهای مکرر 
رژیم صهیونیستی به لبنان، بر ضرورت بسیج همه امکانات دیپلماتیک برای جلب 

توجه جامعه جهانی به این فجایع و توقف فوری جنگ افروزی دشمن صهیونیستی 
تاکید نمودند. وزیر خارجه سوریه نیز اهمیت هماهنگی روزافزون بین دو کشور در 
سطح سازمان های بین المللی را برای مقابله با یکجانبه گرایی و روندهای معارض 
با حاکمیت قانون و ناقض حقوق بین الملل یادآور شد و بر استفاده از ظرفیت 
گروه کشورهای همفکر جهت تحقق این هدف تاکید کرد. عراقچی همچنین با 
انتقاد شدید از بی عملی شورای امنیت در قبال اعمال غیرقانونی و جنایات رژیم 
صهیونیستی به دلیل حمایت های همه جانبه آمریکا و انگلستان از این رژیم و 
کارشکنی آنها در برابر هرگونه تصمیم گیری معنادار این نهاد، بیانیه مشترک اخیر 
ده کشور غیر عضو شورا و مطالبه توقف فوری تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی را 
مهم دانست و خواستار تشدید تحرکات دیپلماتیک و سیاسی کشورهای اسلامی 
و عربی منطقه جهت وادارکردن حامیان رژیم به توقف جنایات رژیم اسرائیل شد.

در همین حال سخنگوی وزارت امور خارجه دیدار وزیران خارجه ایران و سوریه 
در دمشق را بسیار مفید ارزیابی کرد. »اسماعیل بقائی« در پیامی در شبکه 
ایکس نوشت: دکتر عراقچی، وزیر امورخارجه دیدار بسیار مفیدی با آقای بسام 
الصباغ وزیر امور خارجه سوریه داشتند. ۲ وزیر در این دیدار راه‌های گسترش 
روابط دوجانبه را بررسی کردند. آنها همچنین در مورد آخرین تحولات منطقه 
مشورت نمودند. طرفین بر ضرورت همکاری و هماهنگی بیشتر در سطح دوجانبه 
و چندجانبه برای بسیج حمایت و همبستگی بین‌المللی جهت توقف نسل‌کشی 

رژیم اشغالگر در غزه و تجاوزات آن به لبنان تأکید نمودند.
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در دیدار وزیر امور خارجه و مقامات سوری تاکید شد 

همگرایی منطقه‌ای علیه دشمن مشترک

هرچند که صهیونیست‌ها ابتدا موفقیت آمیز بودن وعده 
صادق 2 رو کتمان می کردند اما به مرو به صورت 
قطره چکانی وادار به اعتراف شده اند چنانکه  روزنامه 
واشنگتن پست در گزارشی نوشت که بر اساس بررسی 
تصاویر ماهواره‌ای و فیلم‌های موجود از پاسخ موشکی 
ایران به رژیم صهیونیستی و آثار آن، حداقل ۲۲ موشک 
بالستیک دوربرد ایران سه‌شنبه شب از پدافند هوایی 
اسرائیل و متحدانش عبور و به مقرهای نظامی آن 
اصابت کرده و همچنین در نزدیکی مراکز اطلاعاتی این 

رژیم فرود آمده‌اند.
در گزارش روزنامه واشنگتن پست آمده است: ویدئوهای 
تائید شده توسط کارشناسان ما نشان می‌دهد که ۲۰ 
موشک به پایگاه هوایی نواتیم در جنوب صحرای نقب 
و سه موشک به پایگاه تل نوف در مرکز )رژیم( اسرائیل 
اصابت کرده‌اند.بر اساس گزارش روزنامه واشنگتن پست، 
تحلیلگران تائید کرده‌اند که آثاری که از برخورد موشک‌های 
ایرانی در تصاویر ماهواره‌ای مشاهده می‌شود با آثار ناشی از 
اصابت کلاهک جنگی این موشک‌ها و نه با آثار ناشی از 

فرود بقایای موشک‌های رهگیری شده، مطابقت دارند.
گزارش روزنامه واشنگتن پست می‌افزاید: ویدئوهای 
دیگری نیز وجود دارند که نشان می‌دهند حداقل ۲ 
کلاهک جنگی موشک‌های ایرانی در نزدیکی مقر 
سازمان اطلاعات و عملیات ویژه اسرائیل )موساد( فرود 
آمده و بر اثر برخورد آنها ۲ گودال بزرگ به وجود آمده 
است.بر اساس گزارش روزنامه واشنگتن پست، این 
یافته‌ها پرسش‌هایی را در مورد دامنه کامل آسیب 
ناشی از عملیات دوم موشکی ایران به پایگاه‌های نظامی 
رژیم صهیونیستی ایجاد می‌کند و نشان می‌دهد که 

موشک‌های ایرانی در این عملیات در عبور از پدافند 
هوایی این رژیم موفق‌تر عمل کرده‌اند.در گزارش روزنامه 
واشنگتن پست با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی تائید 
کرده است که سامانه‌های پدافند هوایی این رژیم ۱۸۰ 
موشک شلیک شده از سوی ایران را شناسایی کرده‌اند، 
آمده است: اما مقام‌های اسرائیلی تاکنون به پرسش‌ها 
درباره تعداد مکان‌هایی که مورد اصابت این موشک‌ها 
قرار گرفته و آسیب دیده‌اند، پاسخی نداده‌اند.بر اساس 
گزارش واشنگتن پست، مقام‌های وزارت دفاع آمریکا 
)پنتاگون( از اظهار نظر در مورد یافته‌های این روزنامه 
خودداری کرده و مقام‌های ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
به درخواست این روزنامه برای اظهارنظر درباره این 

یافته‌ها پاسخی نداده‌اند.
همچنین طبق گزارش روزنامه آمریکایی، محققان 
مستقلی که تصاویر ماهواره‌ای مرتبط با حمله موشکی 
ایران به اسرائیل را بررسی کردند، می‌گویند که رگبار 
موشک‌های بالستیک ایران در برخی مناطق دفاع هوایی 
این رژیم را در هم شکست.»ایران 180 موشک شلیک 
کرد که 32 موشک به پایگاه هوایی نواتیم در اسرائیل 
رسید و دستکم یک پرتابه در چندصدمتری مقر موساد 
در تل‌آویو فرود آمد« این برآورد روزنامه وال استریت 
ژورنال در گزارش دیروز این رسانه آمریکایی است. 
»موشک‌های ایرانی در برخی مناطق توانستند از پدافند 
هوایی اسرائیل عبور و روی زمین خسارت وارد کنند«.
این روزنامه در گزارش خود افزود »موشک‌های رهگیر 
اسرائیل گران‌تر از موشک‌های ایرانی و عرضه آن‌ها 
محدود است و اسرائیل باید حفاظت از برخی مناطق 

را در اولویت قرار دهد«. 

اعتراف قطره‌چکانی غربی‌ها به کارآمدی وعده‌ صادق2
جو بایدن رئیس جمهور آمریکا که ناتوان از کنترل رژیم 
صهیونیستی و پایان دادن به حملات او به غزه و لبنان 
است در اظهاراتی در تداوم حمایت‌های همه‌جانبه و 
بی‌شرمانه از جنایات این رژیم با بیان اینکه اسرائیل حق 
دارد به حملات ایران، حزب‌الله و حوثی‌ها )انصارالله( 
پاسخ دهد، گفت: ما هم اکنون در حال بررسی اعمال 

تحریم‌ها علیه ایران هستیم.
، بایدن که در جریان جلسه توجیهی کاخ سفید در 
مقابل خبرنگاران سخن می‌گفت، افزود: اسرائیلی‌ها 
هنوز به این نتیجه نرسیده‌اند که قرار است در مورد 
حمله )به ایران( چه کاری انجام دهند و هنوز درباره این 

موضوع با هم بحث می‌کنند.
رئیس جمهور آمریکا ادامه داد: اگر من به جای آنها 
بودم به گزینه‌های دیگری غیر از حمله به تاسیسات 
نفتی )ایران( فکر می‌‎کردم.بایدن همچنین در پاسخ 
به این پرسش که آیا بنیامین نتانیاهو نخست‌ وزیر 
رژیم صهیونیستی تلاش می‌کند با مشارکت نکردن 
در دیپلماسی بر انتخابات پنجم نوامبر )پانزدهم آبان( 
ریاست جمهوری در آمریکا تاثیر بگذارد، گفت: من از 
اینکه آیا او تلاش می‌کند بر انتخابات تاثیر بگذارد یا 
خیر اطلاعی ندارم اما روی آن حساب نمی‌کنم چرا که 
هیچ دولتی بیشتر از دولت من برای کمک به اسرائیل 

تلاش نکرده است.
وی در ادامه با بیان اینکه مقام‌های آمریکایی و اسرائیلی 
به طور مداوم با یکدیگر در تماس هستند، یادآور شد: 
نکته اصلی برای جلوگیری از آغاز یک جنگ همه‌ جانبه 
در خاورمیانه، تکیه کردن بر متحدان آمریکا برای خنثی 

کردن چنین جنگی است.

این ادعاهای ضد ایرانی از سوی بایدن در حالی مطرح 
می شود که سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی 
ایران در ژنو در مکاتبه‌ای با دو نهاد اصلی متولی حفظ 
حقوق بشر و حقوق بشردوستانه، خواستار اقدام فوری 
برای پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی برای جنایات در 
لبنان و فلسطین و وادار کردن این رژیم برای توقف این 

تجاوزها شد.
علی بحرینی با ارسال دو نامه جداگانه به رئیس کمیته 
بین‌المللی صلیب سرخ و کمیساریای عالی حقوق بشر 
سازمان ملل، ضمن محکومیت حمات اخیر رژیم 
صهیونیستی به لبنان، خواستار واکنش فوری جامعه 
بین‌المللی به تجاوزها و جرائم بین‌المللی رژیم اسرائیل و 
پاسخگو کردن این رژیم در قبال این جنایات شد.سفیر 
ایران در این دو نامه حملات رژیم صهیونیستی در 
بیروت را که به شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل 
فقید حزب‌الله لبنان و همراهانش از جمله سردار عباس 
نیلفروشان منجر شد، به شدت محکوم کرد و آنها را نماد 
بارز نقض حقوق بشر و حقوق بین‌الملل بشردوستانه 
دانست.وی با اشاره به لزوم پاسخگویی رژیم اسرائیل 
نسبت به این جنایات، بر عواقب حقوقی و سیاسی این 
اقدام برای جامعه بین‌المللی تأکید کرد.سفیر ایران در 
ادامه به استفاده اسرائیل از تسلیحات ساخت آمریکا در 
 ۱۰۹-BLU این حملات اشاره و اظهار کرد که بمب‌های
و کیت‌های هدایت JDAM به طور مشخص در این 
عملیات به کار گرفته شده‌اند. وی هشدار داد: این نکته 
نشان‌دهنده همدستی مستقیم غربی‌ها به ویژه ایالات 
متحده در اقدامات نظامی اسرائیل و تأثیر منفی آن بر 

وضعیت حقوق بشر در منطقه است.

بایدن بار دیگر به گزینه تحریم دل‌بست

سپاه پاسداران در هماهنگی با وزرات دفاع و ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در یک عملیات موشکی با نام وعده صادق 2 و با 200 فروند موشک برخی 
مراکز نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد. در این عملیات 
سه پایگاه نظامی هوایی اصلی رژیم صهیونیستی از جمله مقر موساد، 
پایگاه هوایی نواتیم محل اصلی نگهداری جنگنده‌های F۳۵، پایگاه هوایی 
هاتسریم پایگاه مبدا عملیات ترور سید حسن نصرالله، رادارهای راهبردی و 
مراکز تجمع تانک‌ها، نفربرها و نفرات رژیم صهیونیستی در منطقه پیرامون 

غزه هدف قرار گرفتند.
چنانکه نور نیوز آورده است، در عملیات وعده صادق 2 غیرنظامیان 
هدف قرار نگرفتند چرا که برخلاف رژیم صهیونیستی که کودک‌کشی و 
نسل‌کشی را افتخار خود می‌داند ایران بر جنگ اخلاق مدارانه تاکید دارد.

در واکنش به این عملیات سران گروه ۷ با صدور بیانیه‌ای مشترک نسبت 
به »وضعیت رو به وخامت« در خاورمیانه اظهار نگرانی عمیق کردند و 
همزمان گفته‌اند حمله مستقیم ایران علیه اسرائیل را قویا محکوم می‌کنند.

سران کشورهای آلمان، فرانسه، بریتانیا، ایتالیا، ژاپن، کانادا و آمریکا در 
این بیانیه مدعی شدند: ما رهبران گروه جی ۷ نگرانی عمیق خود از رو به 
وخامت رفتن اوضاع در خاورمیانه ابراز می‌کنیم و با شدیدترین نحو ممکن 
حمله مستقیم ایران علیه اسرائیل را محکوم می‌کنیم؛ حمله‌ای که تهدیدی 
بسیار جدی علیه ثبات منطقه است« این ادعاها از سوی سران هفت در 
حالی مطرح شده است که در باب ادعاهای آنها و نقش آنها و روند تحولات 

غرب آسیا چند نکته قابل توجه است.
نخست آنکه عملیات وعده صادق 2 برگرفته از حق قانونی در قالب ماده 
51 منشور ملل متحد و حق دفاع مشروع است و ایران در اجرایی حقوق 
حقه خود از هیچ کشوری اجازه و سفارش نمی‌پذیرد. ایران در کنار مقابله 
با هرگون تهدیدکننده تمامیت ارضی‌اش، خود را موظف به تامین امنیت 
منطقه می‌داند و در این راه از هیچ اقدامی فروگذار نیست و در کنار حمایت 

همه جانبه از جبهه مقاومت، هر زمان لازم بداند پاسخی سخت و قاطع به 
هر متجاوز و برهم زننده امنیت منطقه خواهد داد. جمهوری اسامی هر 
وظیفه‌ای در این زمینه داشته باشد با قدرت و صلابت انجام خواهد داد و در 
انجام این وظیفه نه تعلل می‌کند و نه شتاب زده خواهد شد.بر این اساس 
حامیان رژیم صهیونیستی نمی‌توانند با صدور بیانیه و ادعاهای واهی و یا 
اتهام زنی‌های دروغین همچون نقش ایران در انتخابات آمریکا، تهدیدات 
امنیتی در سوئد و دانمارک و... به کتمان این حقیقت و البته دستاوردهای 

دعده صادق 2  بپردازد.
دوم آنکه کارنامه بسیاری از اعضای گروه 7 نشان می‌دهد که در طول 75 
سال گذشته از جمله در یک سال نسل کشی غزه نه تنها حامی بلکه شریک 
رژیم صهیونیستی بوده‌اند. کشورهایی که میلیاردها دلار تسلیحات و کمک 
نظامی در اختیار این رژیم قرار داده و در مجامع جهانی مانع از مجازات و 
بازخواست این رژیم شده اند چنانکه جنایات رژیم صهیونیستی در منطقه 
قطعا با حمایت و همراهی این کشورها صورت گرفته است چنانکه اخیرا و 
در حالی سران لندن مدعی تلاش برای پیگیری راهکار دیپلماتیک شده‌اند، 
سایت انگلیسی کلاسیفاید فاش کرد که کابینه انگلیس مجوز اجرای ۱۰۰ 
پرواز جاسوسی بر فراز نوار غزه برای حمایت اطلاعاتی از رژیم صهیونیستی 

را داده است.
به هر تقدیر مشارکت هر کشوری در تهدیدات احتمالی رژیم صهیونیستی 
علیه ایران با واکنش تهران مواجه خواهد شد چنانکه نمایندگی جمهوری 
اسامی ایران نزد سازمان ملل متحد  به حامیان رژیم اسرائیل توصیه 
کرد: »وارد تقابل رژیم اسرائیل و ایران نشوند و خود را از این معرکه کنار 
بکشند. پاسخ ما صرفاً به تجاوزگر خواهد بود. چنانچه در این میان کشوری 

که به تجاوزگر کمک کند، آن کشور هم شریک جرم و هدف مشروع تلقی 
خواهد شد.«

سوم آنکه گروه 7 و البته آمریکا و تروئیکای اروپایی در حالی ادعای 
امنیت‌سوز بودن ایران را مطرح می‌سازند که واکنش کشورها و ملت‌های 
جهان و شادمانی آنها از عملیات وعده صادق 2 و متهم سازی جنایات 
رژیم صهیونیستی بیانگر اعتماد و اطمینان جهانی به درستی رفتار ایران 
است. واکنش جهانیان مشروعیت و حقانیت وعده صادق 2 و عملکردهای 
امنیت‌ساز ایران در منطقه را آشکار ساخته در عین آنکه محکومیت جنایات 
رژیم صهیونیستی نزد افکار عمومی جهان، قرار گرفتن سران غرب در طرف 
نادرست تاریخ و مشارکت آنها در جنایت‌های این رژیم را آشکار می‌سازد.

چهارم آنکه سراسیمگی و دستپاچگی غرب برای محکوم‌سازی حمله 
موشکی ایران و اعلام دفاعشان از رژیم صهیونیستی را می‌توان سندی 
آشکار بر دقیق‌بودن و محقق شدن اهداف وعده صادق 2 و دروغین بودن 
تقلای سران رژیم صهیونیستی برای کم‌رنگ‌سازی این دستاوردها دانست. 
هر چند که رژیم صهیونیستی و رسانه‌های غربی برآن بوده‌اند تا با سانسور 
خبری ضربات وارده بر رژیم صهیونیستی را کم و بی‌ارزش نشان دهند اما 
در کنار تصایر ماهواره‌ای که آنها را کم کم به اعتراف واداشته، دستپاچگی 
سران غرب برای اعلام حمایت از رژیم صهیونیستی و بازداشتن تهران 
از ادامه واکنش به این رژیم، عمق و عظمت عملیات وعده صادق 2 و 

خسارت‌های گسترده آن به این رژیم را آشکار می‌سازد.
پنجم آنکه غربی‌ها در حالی مدعی اقدام برای آتش‌بس و کاهش تنش 
در منطقه و از جمله کمک به لبنان را سر می‌دهند که اولا در طول 
یک سال گذشته هیچ اقدامی برای آتش بس نداشته و با حمایت 
از رژیم صهیونیستی عما مانع از کوچکترین آتش بسی شده‌اند و 
 ثانیا در قبال لبنان نیز غربی‌ها تاکنون به هیچ کدام از وعده‌های خود 

عمل نکرده‌اند. 

آنچه گروه 7 قادر به کتمان آن نیست

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام
آگهی تغییرات شرکت سهامی عام پرمیت به شناسه ملی 10380143951 و به 
شماره ثبت 501666 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1403/06/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مالی 
کوشا منش به شناسه ملی 10100434110 به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی موسسه بصیر محاسب توس به شناسه ملی 14005277508 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار 
سیاست‌روز جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه وصورت‌های مالی 

برای سال مالی منتهی به 97/08/30 مورد تصویب قرارگرفت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1800694(

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام
به شناسه  عام پرمیت  تغییرات شرکت سهامی  آگهی 
ملی 10380143951 و به شماره ثبت 501666 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/06/07 و 
مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار به شماره 161280/122 

مورخه 1403/07/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
 موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت فعالیت 
در زمینه پروژه های عمرانی ، ساختمانی ، احداث و انبوه 
سازی مجتمع ها، شهرک های صنفی و صنعتی، خدماتی، 
گردید  اصاح  اساسنامه  در  مربوطه  ماده  و  مسکونی 
اساسنامه شرکت مطابق با نمونه اساسنامه سازمان بورس 
و اوراق بهادار شامل 56 ماده و 13 تبصره به تصویب رسید 

و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1800693(


